Nº 16: Vulnere mortis militis obseruat. (*Christus*) Iste caput paries truncatum / belli discrimine fortis.

Nº 17: Hic iacet Bernardus, *primus Zamorensis episcopus* de *modernis*, *qui* obiit *era* MCLXXXVII.

Nº 21: Adefonsus inperator tocius Spanie obiit XII *kalendas septembris* in era M^a C^a XC^a V^a. *Requiescat in pace, amen.* (*Christus*).

Nº 40: *Per quem* fundatus locus est / iacet hic tumulatus, Pe/trogoris natus Aldouinusque / uocatus, moribus ornatus fa/ma uitaque probatus, qui obiit / ultima die iunii, *era Millesima Ducentesima* / *Quinquagesima Tertia*.

Nº 41: IIII idus madii sub / era M^a CC^a LIII^a *consecrauit* / *dominus* Petrus, IIII *episcopus* Astoricensis, ec/clesiam hic ad hon[o]rem [.....-ni] et *sunt* ibi re/[condit]e *sunt* (*sic*) sua [.....] beati Pauli / [.....]oi et *sanc-tarum* Agate, Cecilie et Co/[.....] Petrus [.....] *sancti*. Orate *pro* eo.

Nº 44: [Era millesima ducentesima sexagesima octaua / Alfonsus rex Legionis cepit Caceres et Montanches et / Meritam et Ba]daioz et uicit A[benfuit], / regem Maurorum, *qui* tenebat XX m[ilia] / equitum et LX milia peditum et Zam[oren]/ses fuerunt uictores in prima aci[e] et] /

eo anno ipse rex VIII k<a>l<endas> octob<r>is obiit [t et XLII] / annis regnauit et eo anno factum fuit hoc por[tale].

Nº 49: Petrus episcopus As/toricensis consecra/uit istam ecclesiam / in honore Sancti Martini / sub era M CC LXXXVIII/ VIII kalendas.

Nº 66: (Christus) Obiit famulus / Dei dognus Stefa/nus de Gaiac, IIIº kalendas / februarii, e<ra> MCCC.

Nº 72: Hic iacet famulus Dei dompnus Egidius ma[gi]stro et dompnus [Paulus qui obierunt sub era] / MCCCXIII in uigilia Sancti And<re>e.

Nº 78: Hic requiescunt famulus Dei Lupus Ste/phani, miles Zamorensis, et eius filia / Marina Lupi, mater domini Garsia episcopi / Segontinii, qui per eundem episcopum positi fu/erunt in isto sepulcro die mercurii / uidelicet, XVº kalendas Agusti, era Millesima CCC XXIX.

Nº 87: (Christus). Era Millesima Trecentesima XLIII, V kalendas Augu/sti, reuerendus pater dominus Alfon/sus, episcopus Ciuitatis, fecit hic tra/nsferri corpus matris sue dop/ne Marie, cuius anima req/iescat in pace, amen.

Nº 141: c) Quam genus et uirtus / euexit ad ethera quondam, / hoc clauditur Beatrix / paruo ecce solo. / Que iacet hic senper, / mortalia cunta Beatrix / contempsit cupiens / premio magna celi. d) Viuis an heic nostros / oculos tua fallit yma/go? Numquan credideru<n>t / te tua secla mori. / Hac sub mole tegor. / Milites, celebrate sepul/crun: Hesperie charus / regibus et populis.